[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.054.2011 №  935
г. Великие  Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки
№ 18 от 04.04.2006 «Об утверждении
перечня категорий граждан, которым могут
быть предоставлены служебные жилые
помещения в муниципальном жилищном
фонде»

В соответствии с решением Великолукской городской Думы № 92 от 30.09.2010 «О порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда», Администрация города Великие Луки постановляет:

1.В пункте 1.1. постановления Администрации города Великие Луки № 18 от 04.04.2006 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде» слова «врачебных» заменить словами «медицинских».

2.Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.velikieluki.ru.

Глава администрации города подпись

Глава  администрации города                подпись                Н. Н. Козловский
Копия верна:

Исполняющая обязанности

Руководителя  аппарата                                                        О.В. Наумова
                      КОПИЯ